בבית המשפט העליון
בש"פ 10226/16

לפני: כבוד השופטת א' חיות

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיבים: 1. סרגיי סידורוב
2. רונן זגיר

בקשה להארכת מעצר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ו' בטבת התשע"ז (4.1.2017)

בשם המבקשת: עו"ד טליה נעים; עו"ד אורי שפיגל
בשם המשיב 1: עו"ד מירי פרידמן; עו"ד אייל שמולביץ'
בשם המשיב 2: עו"ד אפרת טרוים

החלטה

בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), להארכת מעצרו של המשיבים בתשעים ימים החל מיום 9.1.2017 או עד למתן פסק דין בת.פ. 19713-01-16 בבית המשפט המחוזי מרכז, לפי המוקדם.

תמצית הרקע העובדתי

1.